
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

39-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25.02.3016  № 615 
 

О внесении изменений и дополнений  

в решение 38-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 28.01.2016 № 589  

«Об утверждении Положения о  

бюджетном процессе в муниципальном  

образовании городской округ  

Симферополь Республики Крым» 

 

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 38-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 28.01.2016 № 589 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городской округ Симферополь Республики Крым», Симферопольский 

городской совет Республики Крым: 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в решение 38-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 28.01.2016 № 589 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

городской округ Симферополь Республики Крым», дополнив пункт 2 

статьи 31 приложения к решению абзацем следующего содержания: 

« - перераспределение бюджетных ассигнований между группами 

(группами и подгруппами) видов расходов классификации расходов 

бюджетов (кроме бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 

публичных нормативных обязательств) в пределах общего объема средств, 

предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов главному 

распорядителю бюджетных средств». 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым                        



(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                      

01 января 2016 года. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по 

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н.Агеев 

 

 
 


